2021 年 1 ⽉ 26 ⽇

   各 位

サンコ−コンサルタント株式会社
代表取締役社⻑ 野村 秀⾏

新型コロナウィルス感染者の発⽣について（第⼆報）

 東⽇本⽀社（東京都江東区）に勤務する社員 3 名が新たに新型コロナウィルスに感染し
ていることが確認されましたので、お知らせいたします。

当該社員 3 名は、1 ⽉ 25 ⽇（⽉）に実施した PCR 検査および抗原検査の結果、陽性反応
が出たものです。

なお、1 ⽉ 25 ⽇時点で当社⼊居の全フロア内の消毒作業を実施しました。
今後も保健所の指導により、必要な措置を⾏っていきますが、これからも感染拡⼤の防⽌

を最優先とし、在宅勤務の実施等を継続するほか、関係各所と連携し、感染拡⼤の防⽌に取
り組んでまいります。
 関係各位には多⼤なるご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上
げます。

以 上